
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1618/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1618/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13953513 1333344 Дяченко Софія Олегівна
038712 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278290 Маркетинг 138,550

2 13949965 1333344 Жигадло Карина Віталіївна
038693 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169996 Маркетинг 168,700

3 13889112 1333344 Косачевич Вікторія Віталіївна
058239 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233497 Маркетинг 137,150

4 13624916 1333344 Крупка Олександра Валеріївна
058131 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202445 Маркетинг 163,250

1



5 13598501 1333344 Курач Єлизавета Тарасівна
076321 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256100 Маркетинг 134,200

6 13721940 1333344 Москалюк Анастасія Володимирівна
087892 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286510 Маркетинг 131,160

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1618/2

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13891859 1330454 Бондаренко Марія Максимівна
058143 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0046413 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

139,550

2 13549113 1330454 Зозуля Артур Ашрапович
012069 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0118702 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

132,120

3 14048794 1330454 Проценко Аліна Віталіївна
058141 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224104 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

127,700

4 13508307 1330454 Сергієнко Ангеліна Андріївна
059642 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176607 Товарознавство 
і комерційна 
діяльність

124,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1618/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13419458 1321181 Кобрін Максим Віталійович

082102 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

146,417

4


